     USt-IdNr.: DE178084761  Raiffeisenbank i. Lkrs. Passau-Nord eG   BLZ 74062786     Kto   100226025
CNC Maschinen
Automation
Werkzeuge
Zubehör
GRIPPEX  -  Die Innovation für effiziente
Automatisierung an CNC-Drehmaschinen !
ABC Innovation

Ø Kräftig - arbeitet im Druckbereich von 0,5-20
bar
USt-IdNr.: DE 319558452        Deutsche Bank  IBAN DE54 6137 0024 0206 6983 02        BIC DEUTDEDB613
Seite | 4
ABC Innovation
Rosenstraße 6/1
89584 Ehingen
phone: 0160 94979651
CNC Maschinen
Automation
Werkzeuge
Zubehör
Preisliste
Bestell-Nr. GRIPPEX Large Preis
GPX-L/D25 Grippex L Schaftdurchmesser 25 mm 1.090,00 €
GPX-L/D32 Grippex L Schaftdurchmesser 32 mm 1.090,00 €
GPX-L/D40 Grippex L Schaftdurchmesser 40 mm;  1.090,00 €
GPX-L/VDI30 Grippex L Schaft nach VDI 30 1.175,00 €
GPX-L/VDI40 Grippex L Schaft nach VDI 40 1.182,00 €
GPX-LD25/32/40 Grippex L zylindrischer Schaft Greifbereich 7 – 105 1.115,00 €
GPX-L VDI 30 Grippex L VDI-Schaft 30 Greifbereich 7 – 105 1.200,00 €
GPX-L VDI 40 Grippex L VDI-Schaft 40 Greifbereich 7 – 105 1.200,00 €
 GRIPPEX Small
GPX-S/D20 Grippex Small mit Schaftdurchmesser 20 mm 1.012,00 €
GPX-S/D25 Grippex Small mit Schaftdurchmesser 25 mm 1.012,00 €
GPX-S/D32 Grippex Small mit Schaftdurchmesser 32 mm 1.012,00 €
GPX-S/VDI20 Grippex Small mit Schaft nach VDI 20 1.089,00 €
GPX-S/VDI30 Grippex Small mit Schaft nach VDI 30 1.089,00 €
 GRIPPEX Mini
GPX-M/D16 Grippex Mini mit Schaftdurchmesser 16 mm 842,00 €
GPX-M/D20 Grippex Mini mit Schaftdurchmesser 20 mm 842,00 €
GPX-M/D25 Grippex Mini mit Schaftdurchmesser 25 mm 842,00 €
GPX-M/VDI 16 Grippex Mini mit Schaft nach VDI 16 902,00 €
GPX-M/VDI 20 Grippex Mini mit Schaft nach VDI 20 902,00 €
Alle Stangengreifer inkl. 1 Satz* Greifschenkel und Greifzangeneinsätze
Bei Nachbestellung:
GPX-II/F60 Grippex II Schenkel* 2-60mm 80,00 €
GPX-II/F80 Grippex II Schenkel* 3-80mm 80,00 €
GPX-II/F105 Grippex II Schenkel* 7-105mm 105,00 €
GPX-IIS/F52 Grippex II Small Schenkel* 3-52mm 80,00 €
GPX-M/F38 Grippex II Mini Schenkel 0-38mm 70,00 €
 *Satz enhält 3 Schenkel
USt-IdNr.: DE 319558452        Deutsche Bank  IBAN DE54 6137 0024 0206 6983 02        BIC DEUTDEDB613

VDI 30 Rückwand VDI (L+11,80) 75,80 mm
Schaft Ø 20; Ø 25; Ø 32
VDI 20  VDI 30
Schaft Ø 1“; Ø 1-1/4“; Ø 1-1/2“
Bestell-Nr.  Gegenstand
GPX-IIS/ D20 Grippex IIS mit Schaftdurchmesser 20 mm
GPX-IIS/ D25 Grippex IIS mit Schaftdurchmesser 25 mm
GPX-IIS/ D32 Grippex IIS mit Schaftdurchmesser 40 mm
GPX-IIS/ VDI 20 Grippex IIS mit Schaft nach VDI 20
GPX-IIS/ VDI 30 Grippex IIS mit Schaft nach VDI 30
GPX-IIS/ 1" Grippex IIS mit Schaftdurchmesser 1"
GPX-IIS/ 1-1/4" Grippex IIS mit Schaftdurchmesser 1-1/4"
GPX-IIS/ 1-1/2" Grippex IIS mit Schaftdurchmesser 1-1/2"
2 – 52 mm
Bestell-Nr.  Gegenstand Bereich
GPX-IIS-F52 Grippex IIS Greiferfinger 2 – 52 mm
Einsatz Adapter
Bestell-Nr.  Gegenstand
GPX-IIS/F52* Grippex II mit Greifzange
GPX-IIS/AD Grippex IIS Adapter für Drehmaschinen ohne IKZ